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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde 15 Teilnehmer
3 Runden á 5 Athleten

15 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10

Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 DFB-Senioren Rangliste M40 Herrenflorett Florett männlich Senioren WM40
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Technisches Direktorium und Offizielle



Deutsche Seniorenmeisterschaften

Bad Dürkheim (GER)

11.04.2015 - 11.04.2015

Florett

männlich Einzel

Senioren WM40

Copyright by:
Ophardt Team Sportevent

Document ID:
FE_FIE_0012 1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

2 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 1967

3 GER SCHOBER Valentin WÜ PSV Stuttgart 1966

3 GER HANSCHMANN Uwe BY SB DJK Rosenheim 1967

5 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

6 GER VOGEL Achim WÜ PSV Stuttgart 1967

7 GER KOESTER Olaf WE Quernheimer FC 1967

8 GER WAGNER Reinhard HE TV Neu Isenburg 1967

9 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1975

10 GER GÄRTNER Andreas BY USC München 1969

11 GER WEBER Michael BE FG Rotation Berlin 1968

12 GER BAEDEKER Frank BY TV Ingolstadt 1966

13 GER SEIBOLD Klaus SW HC Bad Dürkheim 1966

14 GER HALBACH Jürgen BY SSV Schrobenhausen 1967

15 GER EIGNER Steffen-Michael WÜ TSF Ditzingen 1971
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

GASPER Christian, GER SA ATSV Saarbrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
GÄRTNER Andreas GER USC München 1 D3 V5 D0 V5 2 13 13 0.500 0 3.
PLECHINGER Ralf GER TSV Speyer 2 V4 V5 V5 V5 4 19 11 1.000 8 1.
BAEDEKER Frank GER TV Ingolstadt 3 D4 D4 D1 V5 1 14 19 0.250 -5 4.
SCHOBER Valentin GER PSV Stuttgart 4 V5 D1 V5 V5 3 16 9 0.750 7 2.
WAGNER Reinhard GER TV Neu Isenburg 5 D0 D3 D4 D3 0 10 20 0.000 -10 5.

Runde 2 | Bahn 5

SCHARF Willi, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
EIGNER Steffen-Michael GER TSF Ditzingen 1 D2 D0 D2 D1 0 5 20 0.000 -15 5.
WEBER Michael GER FG Rotation Berlin 2 V5 D2 D4 D2 1 13 17 0.250 -4 4.
BECHER Karl GER ETV Hamburg 3 V5 V5 V5 D3 3 18 11 0.750 7 2.
VOGEL Achim GER PSV Stuttgart 4 V5 V5 D4 D3 2 17 16 0.500 1 3.
HANSCHMANN Uwe GER SB DJK Rosenheim 5 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 3 | Bahn 6

UFTRING Niklas, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SEIBOLD Klaus GER HC Bad Dürkheim 1 D3 D2 V5 D1 1 11 19 0.250 -8 4.
HALBACH Jürgen GER SSV Schrobenhausen 2 V5 D2 D0 D2 1 9 18 0.250 -9 5.
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 3 V5 V5 V5 D2 3 17 8 0.750 9 2.
KOESTER Olaf GER Quernheimer FC 4 D4 V5 D1 D3 1 13 15 0.250 -2 3.
BAIR Stephan GER PSV Stuttgart 5 V5 V5 V3 V5 4 18 8 1.000 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER HANSCHMANN Uwe SB DJK Rosenheim 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER BAIR Stephan PSV Stuttgart 4 4 18 8 1.000 10 Q

3 GER PLECHINGER Ralf TSV Speyer 4 4 19 11 1.000 8 Q

4 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 3 4 17 8 0.750 9 Q

5 GER BECHER Karl ETV Hamburg 3 4 18 11 0.750 7 Q

6 GER SCHOBER Valentin PSV Stuttgart 3 4 16 9 0.750 7 Q

7 GER VOGEL Achim PSV Stuttgart 2 4 17 16 0.500 1 Q

8 GER GÄRTNER Andreas USC München 2 4 13 13 0.500 0 Q

9 GER KOESTER Olaf Quernheimer FC 1 4 13 15 0.250 -2 Q

10 GER WEBER Michael FG Rotation Berlin 1 4 13 17 0.250 -4 Q

11 GER BAEDEKER Frank TV Ingolstadt 1 4 14 19 0.250 -5 Q

12 GER SEIBOLD Klaus HC Bad Dürkheim 1 4 11 19 0.250 -8 Q

13 GER HALBACH Jürgen SSV Schrobenhausen 1 4 9 18 0.250 -9 Q

14 GER WAGNER Reinhard TV Neu Isenburg 0 4 10 20 0.000 -10 Q

15 GER EIGNER Steffen-Michael TSF Ditzingen 0 4 5 20 0.000 -15 Q
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HANSCHMANN Uwe 4 4 20 9 1.000 11

2 GER BAIR Stephan 4 4 18 8 1.000 10

3 GER PLECHINGER Ralf 4 4 19 11 1.000 8

4 GER PLECHINGER Christian 3 4 17 8 0.750 9

5 GER BECHER Karl 3 4 18 11 0.750 7

6 GER SCHOBER Valentin 3 4 16 9 0.750 7

7 GER VOGEL Achim 2 4 17 16 0.500 1

8 GER GÄRTNER Andreas 2 4 13 13 0.500 0

9 GER KOESTER Olaf 1 4 13 15 0.250 -2

10 GER WEBER Michael 1 4 13 17 0.250 -4

11 GER BAEDEKER Frank 1 4 14 19 0.250 -5

12 GER SEIBOLD Klaus 1 4 11 19 0.250 -8

13 GER HALBACH Jürgen 1 4 9 18 0.250 -9

14 GER WAGNER Reinhard 0 4 10 20 0.000 -10

15 GER EIGNER Steffen-Michael 0 4 5 20 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
HANSCHMANN Uwe
BY SB DJK Rosenheim

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn 6

9
KOESTER Olaf
WE Quernheimer FC

GER V 10

8
GÄRTNER Andreas
BY USC München

GER D 7

 

  Bahn 6

5
BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER V 10

12
SEIBOLD Klaus
SW HC Bad Dürkheim

GER D 4

 

  Bahn 5

13
HALBACH Jürgen
BY SSV Schrobenhausen

GER D 5

4
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER V 10

 

  Bahn 5

3
PLECHINGER Ralf
SW TSV Speyer

GER D 6

14
WAGNER Reinhard
HE TV Neu Isenburg

GER V 10

 

  Bahn 4

11
BAEDEKER Frank
BY TV Ingolstadt

GER D 3

6
SCHOBER Valentin
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

 

  Bahn 4

7
VOGEL Achim
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

10
WEBER Michael
BE FG Rotation Berlin

GER D 7

 

  Bahn 3

15
EIGNER Steffen-Michael
WÜ TSF Ditzingen

GER D 1

2
BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

 

Bahn 6

HANSCHMANN Uwe
BY SB DJK Rosenheim

GER V 10

KOESTER Olaf
WE Quernheimer FC

GER D 3

Bahn 5

BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER V 10

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER D 7

Bahn 3

WAGNER Reinhard
HE TV Neu Isenburg

GER D 5

SCHOBER Valentin
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

Bahn 4

VOGEL Achim
WÜ PSV Stuttgart

GER D 2

BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

Bahn 7

HANSCHMANN Uwe
BY SB DJK Rosenheim

GER D 9

BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER V 10

Bahn 8

SCHOBER Valentin
WÜ PSV Stuttgart

GER D 1

BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10

Bahn 8

BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER D 4

BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER V 10
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN SCHARF Willi 1 2 3 0 0

CN UFTRING Niklas 1 2 1 4 0 0

CN B L WEIDENHAMMER Noël 0 0 0

CN BARDENHAGEN Jan 1 1 1 3 0 0

B B VOGEL Bodo 0 0 0

CN CN GASPER Christian 1 2 3 0 0

B B KNOBLOCH Thomas 0 0 0

B CN CATHALAN Dominique 0 0 0

B B FISCHER Maike 1 1 2 0 0

CN HEIN Florian 0 0 0

CN CN MÜLLER Robert 0 0 0

CN CN SOURISSEAUX Enrico 0 0 0

CN B PIETSCHER Daniel 0 0 0


